FP-3011N
FP-3011
Przelicznik
skompensowanego przepływu i energii
cieplnej pary, wody, innych mediów ciekłych
oraz skompensowanego przepływu
gazów technicznych z elektroniczną
rejestracją wyników

sterowniczych, zasilanie napięciem przemiennym lub stałym 24 V.
 FP-3011N: obudowa do montażu naściennego, zasilanie napięciem przemiennym 230 V.
PRZYKŁAD APLIKACJI  SPOSÓB ZAMAWIANIA
Opis dotyczy wersji przyrządu: FP-3011 v1.00  Wersja karty katalogowej: 2011-06-16
DANE TECHNICZNE
Interfejs użytkownika, płyta czołowa
Wyświetlacz
Graficzny kolorowy LCD TFT 240x300 punktów, pole odczytu
42 mm x 70 mm
Diody LED sygnalizacyjne 3 dwukolorowe, zielono-czerwone
Klawiatura
FP-3011: 7 przycisków membranowych
FP-3031, FP-3031N, FP-3011N: 19 przycisków membranowych
Organizacja wejść
FP-3031, FP-3031N
3 x RTD / I:  WE1, WE2, WE3
4 x I:  WE4, WE5, WE6, WE7
3 x I / PULS: WE8, WE9, WE10
FP-3011, FP-3011N
2 x RTD / I:  WE1, WE2
1 x I:  WE3
2 x I / PULS: WE4, WE5
Wejścia analogowe RTD
Typ czujnika
Pt-100 x K, Ni-100 x K (K = 1..11)
K – mnożnik, np.: dla Pt-200  K = 2
Zakres pomiaru
-200 .. +850 °C  dla Pt100 x K
-60 .. +150 °C  dla Ni100 x K
Sposób podłączenia czujnika 2- lub 4-przewodowo
Kompensacja rezystancji przewodów Stała w przedziale -99.99  - +99.99
Maksymalna rezystancja przewodów doprowadzających  50
Rozdzielczość przetwornika A/C 18 bit
Błąd podstawowy (dla Ta = +20 °C) ± 0,5 °C (typowo ± 0,3 °C)
Dryf temperaturowy Max ± 0,02 °C / °C
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC
Wejścia analogowe I (0/4-20mA)
Sygnał pomiarowy 0-20mA lub 4-20mA
Sposób podłączenia przetwornika
Przetwornik pasywny (zasilany z pętli pomiarowej) lub przetwornik
aktywny
Rezystancja wejściowa 100   ±10%
Zasilanie przetworników 24 V DC / max 22 mA
Rozdzielczość przetwornika A/C 18 bit
Błąd podstawowy (Ta = 20 °C) ±0,1% zakresu (typowo 0,05% zakresu)
Dryf temperaturowy Max 50 ppm / C
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC
Wejścia PULS (dwustanowe/impulsowe/częstotliwościowe)
Maksymalne napięcie wejściowe ±28 VDC
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC
Funkcje
Detekcja stanu
Zliczanie impulsów
Pomiar częstotliwości
Zakres pomiaru
0,001 Hz do 10 kHz
(0,001 Hz do 1 kHz przy podłączonym kondensatorze filtrującym)
Minimalna szerokość impulsu
20 s
(0,5 ms przy podłączonym kondensatorze filtrującym)
Błąd podstawowy (Ta = 20 °C) 0,02%